万州发改价〔2023〕6号

关于调整万州区殡仪馆遗体告别厅租用收费

标准的通知
万州区殡仪馆：

你馆《关于恳请调整我馆告别悼念厅收费标准的请示》（万馆文〔2022〕23号）收悉。根据《重庆市殡葬收费管理暂行办法》（渝办发〔2012〕149号）等规定，经研究，现将你馆遗体告别厅租用收费标准及有关事项通知如下：

一、遗体告别厅租用收费标准详见附件。

二、其他基本服务收费项目及收费标准仍按《关于重新核定万州区殡仪馆基本服务收费项目和收费标准及有关事项的通知》（万州发改费〔2018〕5号）的规定执行。

三、你馆应按照明码标价的相关规定，在收费场所醒目位置公示殡葬全部服务收费项目、收费标准、价格投诉举报电话等信息，自觉接受发展改革、民政、市场监管等部门和社会群众的监督。

四、本通知从2023年11月1日起执行。

附件：万州区殡仪馆遗体告别厅租用收费标准

重庆市万州区发展和改革委员会  重庆市万州区民政局

2023年10月8日

	抄送：区市场监管局。

	重庆市万州区发展和改革委员会办公室       2023年10月8日印发

附件

万州区殡仪馆遗体告别厅租用收费标准

	厅  名
	面积（平方米）
	计费单位
	收费标准（元）

	江南分馆小厅
	100
	元/次·两小时内
	300

	小厅（8、9、10、11、12、13号厅）
	120
	元/次·两小时内
	350

	中厅（3、4、5、6、7号厅）
	220
	元/次·两小时内
	800

	大厅（1、2号厅）
	350
	由殡葬服务机构与丧属协商议定

注：1.收费含场地基本布置（包括空调、音响、棺罩、厅内横幅、两个花圈），遗体抬运等。2.遗体告别厅面积在300平方米以上的，租用费标准由双方协商议定。
PAGE